
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 316/2009 

Torna sem efeito a Resolução CEPE n. 31/2009 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, e à vista do constante do Processo de UnBDoc n. 29802/2009, de 2/4/2009, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito a Resolução CEPE n. 31/2009, de 23/1/2009, que aprova 
a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para o Departamento de 
Jornalismo na área de Jornalismo Impresso e On-line (digital). 

Brasília, 18 de maio de 2009. 

José Gerald 
Pr 

a Junior 

C/cópia: GAE/VRT/SOC!DEG!ENMJSCA/SRH 
EA/Ivr 


